[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Трегубовского  сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.04.2021    №43

д. Трегубово
О внесении   изменений  в  адми-

нистративный      регламент   по

предоставлению      муниципаль-

ной     услуги    «Предоставление

разрешения на проведение земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению      муниципальной     услуги    «Предоставление разрешения на проведение земляных работ»,  утвержденный постановлением Администрации Трегубовского сельского поселения от 31.07.2020 № 80,  следующее изменение:
1.1.подпункт 2.8.1. пункта 2.8 раздела ΙΙ «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить абзацем следующего содержания:
«-предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16  Федерального закона от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления  муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном бюллетене «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения.
Глава поселения                                         С.Б. Алексеев
_1681797544.doc
[image: image1.png]